4

Об Антитеррористической комиссии

в г.Казани

В целях совершенствования работы по профилактике терроризма и экстремизма, реализации Федерального закона от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму» постановляю:

1. Постановление Мэра г.Казани от 18.11.2024 №113 «Об Антитеррористической комиссии в г.Казани» признать утратившим силу.
2. В наименование «об антитеррористической комиссии» заменить на «о составе антитеррористической комиссии»
3. Утвердить состав Антитеррористической комиссии в г.Казани согласно приложению к настоящему постановлению.

И.Р.Метшин
Приложение

к постановлению

Мэра г.Казани

от _____________ №_______
Состав

Антитеррористической комиссии в г.Казани

	Метшин

Ильсур Раисович
	председатель комиссии, Мэр г.Казани

	Гафаров

Рустем Гильфанович
	первый заместитель председателя комиссии, Руководитель Исполнительного комитета г.Казани

	Береснев

Павел Васильевич
	заместитель председателя комиссии, заместитель начальника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию)

	Шамсутдинов
Ренат Харрасович
	заместитель председателя комиссии, глава Администрации Авиастроительного и Ново-Савиновского районов Исполнительного комитета г.Казани, руководитель рабочей группы Антитеррористической комиссии в г.Казани по Авиастроительному и Ново-Савиновскому районам Исполнительного комитета г.Казани

	Салихов
Альберт Иршатович
	заместитель председателя комиссии, глава Администрации Вахитовского и Приволжского районов Исполнительного комитета г.Казани, руководитель рабочей группы Антитеррористической комиссии в г.Казани по Вахитовскому и Приволжскому районам Исполнительного комитета г.Казани

	Жаворонков
Владимир Владимирович
	заместитель председателя комиссии, глава Администрации Кировского и Московского районов Исполнительного комитета г.Казани, руководитель рабочей группы Антитеррористической комиссии в г.Казани по Кировскому и Московскому районам Исполнительного комитета г.Казани

	Фатхутдинов
Роман Рамизович
	заместитель председателя комиссии, глава Администрации Советского района Исполнительного комитета г.Казани, руководитель рабочей группы Антитеррористической комиссии в г.Казани по Советскому району Исполнительного комитета г.Казани

	Мухарьямов
Рустам Асятович
	секретарь комиссии, начальник отдела координации программ в сфере профилактики правонарушений Аппарата Исполнительного комитета г.Казани

	Члены комиссии:

	Алеев
Булат Рафаилович
	руководитель Аппарата Исполнительного комитета г.Казани

	Гиниятуллин

Искандер Анварович
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета г.Казани

	Куляжев

Игорь Владимирович
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета г.Казани

	Абзалов Азат Искандарович
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета г.Казани, руководитель межведомственной рабочей группы по профилактике терроризма и экстремизма при Антитеррористической комиссии в г.Казани

	Шакиров

Ильдар Саитзянович
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета г.Казани

	Рамазанов
Рустам Габтилфаритович

	председатель постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению Казанской городской Думы

	Казанцев

Владимир Анатольевич
	начальник Информационно-аналитического управления аппарата Казанской городской Думы

	Габитов Ринат Дамирович
	начальник Управления МВД России по г.Казани (по согласованию)

	Мухаметшин
Тимур Наилевич
	начальник Казанского линейного управления МВД России на транспорте (по согласованию)

	Билалов

Рамиль Кашафетдинович
	руководитель первого отдела по расследованию особо важных дел следственного управления Следственного комитета России по Республике Татарстан (по согласованию)

	Емекеев

Радик Вильсонович
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г.Казани Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Республике Татарстан (по согласованию)

	Козловский Андрей Николаевич
	начальника Управления вневедомственной охраны по г.Казани – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Татарстан» (по согласованию)

	Исмагилов
Рустям Кытдусович
	заместитель начальника отдела надзора по гигиене труда, радиационной гигиене и на транспорте Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Татарстан (по согласованию)

	Ахмадиев
Ильназ Минемуллович
	заместитель министра здравоохранения Республики Татарстан – начальник Управления здравоохранения по г.Казани (по согласованию)

	Зиганшина Татьяна Евгеньевна
	временно исполняющий обязанности начальника отдела по вопросам миграции Управления МВД России по г.Казани (по согласованию)

	_________________
	начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан по району (-ам) г.Казани (по согласованию)

__________________